河南省社会科学界联合会
关于举办“易道与家风”

专题讲座的通知

各处室、各单位：

为弘扬文明精神，促进社会和谐，引导省社科联广大

干部职工学习掌握科学的家庭教育方法，建设文明和谐的

家庭文化，树立良好的家风，传承和善的家庭美德,省社科

联文明办决定举办“易道与家风”专题讲座。现将有关事

项通知如下：

一、时间：2019 年 6 月 5 日（周三）15:30

二、地点：五楼会议室

三、参加人员：省社科联全体干部职工

四、有关要求：

1.各部门要高度重视，组织干部职工积极参与。

2.请参加人员提前十分钟入场，入场后主动将手机调

至静音或关闭状态。

省社科联文明办

2019 年 6 月 4 日